
 

 

UCHWAŁA NR LV/581/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie nadania nazw rondom w Rawiczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIX/528/2022 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu wyrazy "Rondo im. Unii Europejskiej" zastępuje się wyrazami ,,Rondo Unii 

Europejskiej”. 

§ 2. W § 1 ust. 1 uchwale Nr XLIX/529/2022 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu wyrazy "Rondo im. Niepodległości" zastępuje się wyrazami ,,Rondo 

Niepodległości". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7678


		2022-11-03T11:47:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




